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Consulta 1 - formulario

Consulta 2 - formulario

Consulta 3 - Prorroga

Consulta 4 - Formulario

Consulta Fecha de Consulta 28-03-2021

Buenas, en el Formulario Nº 8 "Formulario de presentación de propuesta técnica" se menciona a un llamado diferente al
llamado de referencia, considerando que el texto de los formularios no deben ser alterado, solicito aclaración al respecto.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-03-2021

Remitirse a la Adenda Nº 02, publicada en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 28-03-2021

No se visualiza en el PBC "la cláusula 11 de las IAO" mencionado en el formulario Nº 1 "Formulario de Información sobre el
Oferente".

Respuesta Fecha de Respuesta 29-03-2021

Remitirse a la Adenda Nº 02, publicada en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 28-03-2021

En vista de que algunas Instituciones no cumplen el mismo horario o no se encuentran abiertos para la atención al publico,
afectados por el Decreto (COVID-19), y que algunos documentos solicitados en el PBC se vieran atrasados en la emisión, se
solicita una prorroga de 3 (tres) días para la presentación de la Oferta.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-03-2021

Remitirse a la Adenda Nº 02, publicada en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 28-03-2021

En el Formulario Nº 7 "Formulario de Oferta" se menciona un procedimiento diferente al del llamado de referencia,
considerando que el texto de los formularios no deben ser alterados, solicito aclaración al respecto.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-03-2021

Remitirse a la Adenda Nº 02, publicada en el SICP.
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